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B33CM10SNS 
Acier inoxydable

Réfrigérateur avec 
congélateur inférieur 
à 2 portes Série 100 
de 33 po, Profondeur 
de comptoir, Acier 
inoxydable, Poignée en 
forme de barre. 

Caractéristiques et 
avantages

Dites adieu aux traces et 
aux salissures grâce au 
nouvel acier inoxydable 
anti-traces de doigts.

L'éclairage à DEL brillant 
illumine tout l'intérieur.

L'alarme de porte 
ouverte vous prévient si 
la porte n'est pas fermée 
correctement.

Le pratique panneau 
de commande interne 
affiche les réglages de 
température du frigo et du 
congélateur.

Réfrigérateur à 2 portes et profondeur 
de comptoir 33 po
Série 100 – Acier inoxydable B33CM10SNS

Dimensions et poids

Largeur globale (en 
pouces)

31 1/4

Hauteur globale (en 
pouces)

69 1/8

Profondeur globale avec 
portes et poignées (en 
pouces)

28 1/4

Profondeur globale sans 
portes et poignées (en 
pouces)

23 5/8

Profondeur globale 
avec portes ouvertes à 
90 degrés (en pouces)

56

Taille de découpe 
requise (HxLxP) (en 
pouces)

70 x 33 x 25

Poids net / Poids brut 
(approx.) (en lb)

202 / 216

Style

Couleur Acier inoxydable

Type de poignée de 
porte

Poignée en forme 
de barre

Fini intérieur Blanc

Profondeur de comptoir Oui

Porte réversible Oui

Performance

Modes Normal, Éco, 
Démo, SuperCool, 
SuperFreezeMD

VitaFreshMD Aucun

Évaporateurs / 
Compresseurs

1/1

QuickIce ProMD Aucun

Dégivrage automatique Oui

Distributeur à eau 
interne

Aucun

Capacité et rangement

Capacité totale (pi3) 17,2

Capacité du réfrigérateur 
(pi3)

12,15

Capacité du congélateur 
(pi3)

4,95

Tiroir de rangement 
du congélateur pleine 
extension

1

Tiroir du congélateur à 
2 niveaux

Oui

Tiroir refroidissant 
pleine largeur

1

Tiroirs à légumes pleine 
extension

2

Tablettes de rangement 3 ajustables,  
1 fixe

Petits bacs de porte 4 ajustables

Grands bacs de porte à 
grande capacité

1

Fonctionnalités générales

Acier inoxydable anti-
traces de doigts

Oui

Panneau de commande 
interne

Oui (Numérique)

Machine à glaçons Oui

Production de glaçons 
(24 heures), glaçons en 
forme de cubes (en lb)

2,65

Capacité de stockage de 
glaçons (en lb)

5,5

Éclairage d'intérieur et 
de tiroir à DEL

Oui

Systèmes de 
refroidissement 
indépendants

1

Système de 
refroidissement

MultiAirFlowMC

Niveau sonore maximal 41 dBA

Alarme de porte ouverte Oui

Compatible avec le 
Wi-Fi pour un contrôle 
avec l'application Home 
ConnectMD

Aucun

Efficacité énergétique

Consommation 
énergétique (kWh/
année)

537

Certifié ENERGY STAR® Oui

Spécifications techniques

Source d'alimentation 
requise

110-120 V, 60 Hz, 
15 A

Type de fiche 
d'alimentation

120 V-3 broches

Longueur du cordon 
d'alimentation (en 
pouces)

67



Accessoires : Pour acheter des accessoires, des nettoyants et des pièces Bosch, visitez le site www.bosch-home.com/us/store ou composez le 1-800-944-2904 (du lundi au vendredi de 5 h à 
18 h HNP, le samedi de 6 h à 15 h HNP).
Notes : Toutes les dimensions (hauteur, largeur et profondeur) sont indiquées en pouces. BSH se réserve le droit absolu et illimité de changer les matériaux du produit et les spécifications en 
tout temps, sans préavis. Veuillez consulter les instructions d'installation du produit pour les dimensions finales et autres détails avant la découpe.
Garanties : Veuillez consulter le manuel d'utilisation et d'entretien ou le site Web de Bosch pour la déclaration de garantie limitée.
Pour de plus amples renseignements sur notre gamme complète de produits, veuillez visiter notre site Web au www.bosch-home.ca ou composer le 1 800-944-2904
© BSH Home Appliances Corporation. Tous droits réservés. Bosch est une marque déposée de Robert Bosch GmbH. 9/25 CA

Détails d'installation

Réfrigérateur à 2 portes et profondeur 
de comptoir 33 po
Série 100 – Acier inoxydable B33CM10SNS

Mesures en pouces (mm)

691/8
(1755)

40
(1021)

1/2 (13)

273/16

(691)

311/4
(794)

Il est recommandé de ne pas installer le  
réfrigérateur près d'une source de chaleur, 
comme un four ou une cuisinière.

Laissez un espace de 2 pouce (50 mm) 
au-dessus et derrière le réfrigérateur pour 
une ventilation correcte. 

Mesures en pouces (mm)

33"
(838)

70"
(1780)

25"
(635)

Mesures en pouces (mm)

235/8
(600)

281/4
(719)

56
(1422)

130°

27/8
(73)

2
(50)

90°

311/4 (794)

1811/16

(475)

Mesures en pouces (mm)

235/8
(600)

281/4
(719)

56
(1422)

130°

27/8
(73)

2
(50)

90°

311/4 (794)

1811/16

(475)

Température de fonctionnement

Réfrigérateur :  2°C (34°F) à  7°C (44°F)

Tiroir du congélateur : -19°C (-3°F) à -14°C 
(7°F)

SuperCool :  1°C (34°F) pendant environ 
3 heures

SuperFreezeMD :  -24°C (-11°F) pendant 
environ 52 heures

Garantie

Garantie limitée, pièces 
et main-d'œuvre

1 an


